
KONTAKT FON - FAX - MAIL

Dr.-Ing.

Manfred Hanf

65187 Wiesbaden

Hessen

Telefon: 0611 - 396 86 0

Fax: 0611 - 396 86 40

contact@wv-ingenieure.de

Dr.-Ing.

Robert Hertle

82166 Gräfelfing

Bayern

Telefon: 089 - 8980 67 0

Fax: 089 - 8980 67 50

robert.hertle@hertle-ingenieure.de

Dipl.-Ing.

Wolf Jeromin

50933 Köln

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0221 - 497 2771

Fax: 0221 - 500 54 86

rockyj@t-online.de

Dipl.-Ing.

Friedhelm Löschmann

45481 Mühlheim a.d.Ruhr

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0208 - 3776 33 0

Fax: 0208 - 3776 33 9

F.Loeschmann@wlp-ingenieure.de

Dipl.-Ing.

Werner Majer

51107 Köln

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0221 - 870 60 0

Fax: 0221 - 864 449

technik@geruestbauhandwerk.de

Dipl.-Ing.

Heinz-Hermann Punke

28357 Bremen

Bremen

Telefon: 0421 - 378 89 30

Fax: 0421 - 378 89 40

arageruestbau@t-online.de

Dipl.-Ing.

Manfred Schlich

50733 Köln

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0221 - 916 57 122

Fax: 0221 - 916 57 492

schlichm@eba.bund.com

Dr.-Ing.

Hansjürgen Spanke

21079 Hamburg

Hamburg

Telefon: 040 - 790 001 0

Fax: 040 - 790 001 44

spanke@wk-consult.com

Dipl.-Ing.

Heinz Steiger

64295 Darmstadt

Hessen

Telefon: 06131 - 217 70 0

Fax: 06131 - 217 70 10

sg@da.kuk.de

Dipl.-Ing.

Thomas Weise

44369 Dortmund

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0231 - 315 03 0

Fax: 0231 - 315 03 15

thomas.weise@coweise.de

Dr.-Ing.

Tilman Zichner

60596 Frankfurt a. M.

Hessen

Telefon: 069 - 630 008 31

Fax: 069 - 630 008 66

zichner@khp-ing.de

Ansprechpartner im AK Traggerüste


